LIPARIS PARADOXA, *Reichb.*; *Fl. Br. Ind.* V. 697.—Katon-pouanam-maravara, *Rhesde Hort. Mal.* XII. t. 28.

Succus ~~ex~~ radice trita, adustionem, Carcinomata, Gangrenam curat. Succus foliorum omnem ardorem febrium sistit malignarum; magna efficacia humorem superfluum ex tumefactis manubus, brachiis, pedibus, illic loci pedes *S. Thomæ* dicti, qui sæpius ita intumescunt, ab crassitiem hominis superent, expellit.

DENDROBIUM CHLOROPS, *Lindl.*; *Fl. Br. Ind.* V. 719—Anatali maravara, *Rhesde Hort. Mal.* XII. t. 7.

Tota hæc planta recens usquepata, succus imprimis exhibitus, omnis generis ventris dolores et colicam sistit, bilem movet, alvum laxat.

PHOLIDOTA IMBRICATA, *Lindl.*; *Fl. Br. Ind.* V. 845; Cymbidium imbricatam, *Rozb. Fl. Ind.* II. 460.—Wellia-theka-maravara, *Rhesde Hort. Mal.* XII. t. 24.

Tolasi, *Kouk.*

Radices capillares tritæ, et capiti raso impositæ furorem in febribus ardentibus, imò extra illas, curat, modo in tempore adhibeantur, imò morbum ipsum impediunt. Nodi fructus, purgant inveteratæ et maligna ulcera, aurium dolorem sistunt, non tantum sed et totius capitis; somnum excitant, evaporationes biliosas expellunt. Plantis pedum applicati, febres intermittentes et illarum symptomata tollunt. Tota planta in formam cataplasmatiis redacta, et circa lumbos applicata, partum promovet, menses et urinam, semper aliquid virinum illarum retineus arborum quibus insidet.

EULOPHIA VIRENS, *Brown.*; *Fl. Br. Ind.* VI. 1; Limodorum virens, *Rozb. Fl. Ind.* III. 467.—Kathon-theka-maravara, *Rhesde Hort. Mal.* XII. t. (?) 25.

Radices siccatae in folliculis repositæ serpentes abigunt; in pulvere, perem redactæ et assumptæ, veneno resistunt ex morsu canis rabidii contacto, vulnera et omnem illorum malignitatem sanant. Bulli per medium dissecti et asati, omnia apostemata resoluunt. Bulli ven-

num sunt, furibundi enim evadunt, si de illis comedant

E. NUDA, *Lindl.* ; *Fl. Br. Ind.* VI. 5.—Katon-kayda-maravara, *Rheede Hort. Mal.* XII. t. (?) 26.

Bhumya-keli, *Konk.*

Succus radicis si supra arborem kansjira inveniatur amarus est. alvum laxat, bilem promovet. Succus bulbi et foliorum omnem adustionem ex pulvere pyrio, oleo ferventi, vel igne causatam cum sanguine canino mixtus, tollit. Pulvis venenum, sive externum sive internum expellit. Si supra arborem Fava, vermes intestinorum enecat, febris resistit, ventriculum corroborat, flatus dissipat. Succus cum carne totius plantæ in formam cataplasmatibus reductus apostemata emollit, et, sine dolore, ad maturitatem perducit.